

Taxi Februar II ApS
Hermann Stillings Vej 68, 1. mf., 8930 Randers NØ

CVR-nr. 41 19 61 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Adel Karimi Chaghaghzani
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Taxi Februar II ApS Hermann Stillings Vej 68, 1. mf. 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 41 19 61 65
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Adel Karimi Chaghaghzani
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive taxavirksomhed, samt at drive frisørsalon.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 964.191 kr. mod 952.238 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	964.191	952.238
1 Personaleomkostninger	-541.117	-426.866
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-102.988	-80.818
Driftsresultat	320.086	444.554
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.914	-11.336
Resultat før skat	311.172	433.218
Skat af årets resultat	-69.984	-95.842
Årets resultat	241.188	337.376
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	241.188	337.376
Disponeret i alt	241.188	337.376

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	532.085	554.255
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.165	121.983
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>573.250</u>	<u>676.238</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>573.250</u>	<u>676.238</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.334	2.605
Udsudte skatteaktiver	18.323	3.167
Andre tilgodehavender	91	0
Periodeafgrænsningsposter	0	16.370
Tilgodehavender i alt	<u>24.748</u>	<u>22.142</u>
Likvide beholdninger	<u>210.040</u>	<u>137.322</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>234.788</u>	<u>159.464</u>
Aktiver i alt	<u>808.038</u>	<u>835.702</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	606.931	365.743
Egenkapital i alt	646.931	405.743
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	118.701
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	118.701
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.807	24.319
Selskabsskat	85.140	103.620
Anden gæld	52.160	183.319
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	161.107	311.258
Gældsforpligtelser i alt	161.107	429.959
Passiver i alt	808.038	835.702

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	28.367	68.367
Årets overførte overskud eller underskud	0	337.376	337.376
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	365.743	405.743
Årets overførte overskud eller underskud	0	241.188	241.188
	40.000	606.931	646.931

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	502.265	387.400
Andre omkostninger til social sikring	5.964	3.881
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>32.888</u>	<u>35.585</u>
	<u>541.117</u>	<u>426.866</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.914</u>	<u>11.336</u>
	<u>8.914</u>	<u>11.336</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 40 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
